

11. Meddelelser (2011-31028)

Store Forårsrengøring 2011 – 3. april

Planlægningen af Store forårsrengøring forløber planmæssigt. Der er i alt 11 bemandede indsamlingsdistrikter i Valby. Arrangementet afsluttes som tidligere med fællesspisning og underholdning på Porcelænstorvet.

Møde i bolignetværket

Der har d. 28.2 været afholdt møde i bolignetværket. Mia Manghezi, Områdechef for Center for Kvarterudvikling i Teknik- og Miljøforvaltningen orienterede om Landsbyggefondens og Københavns Kommunes nye retningslinier for kommende helhedsplaner. Orienteringen vil indgå i sikker By arbejdsgruppens videre arbejde.

Eventyrlig borgerdialog 30.3. 2011

Inspirationskonference for Lokaludvalgsmedlemmer om events som redskab til borgerdialog. Formålet med arrangementet er, at Lokaludvalgsmedlemmer skal blive inspireret i arbejdet med at blive bedre til borgerdialog. Både med henblik på at nå flere borgere, at nå ud til flere målgrupper og med henblik på at opnå større kvalitet i borgerdialogen.

Tid/sted: Onsdag d. 30. marts kl. 18.00 – 20.30 i Valby Kulturhus, 5. sal

Tilmelding til Rikke senest d. 25.3. kl. 12.00

Valby Idrætspark præsentation for forvaltninger 1. april 2011

Repræsentanter for Valby Lokaludvalg er inviteret til dialog med Økonomiforvaltningen samt Kultur- og Fritidsforvaltningen med henblik på at diskutere fremtiden for Valby Idrætspark.

Orientering om møde med Holberg Fenger

Lokaludvalget var d. 14.2. inviteret til drøftelse med Flemming Holdberg-Fenger vedr. udviklingen af området på Retortvej ved Vigerslev Allé Station. Johannes Nymark, Henrik Palsmar, Lisbeth Ritter, Jacob Nørløv, Michael Fjeldsøe, Rikke Wesch og Louise Lind deltog.

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 08.03.2011

Meddelelser på mødet:

Kommuneplan

Formand Lisbeth Ritter og næstformand Michael Fjeldsøe deltog i møde vedr. Kommuneplan hvor det blev oplyst, at Kommuneplanen også kommer ud til lokaludvalget i intern høring og ikke kun i offentlighedsfasen. Desuden kommer der et afsnit omkring fredede/bevaringsværdige bygninger digitalt

Peter Pan

Ålholm Skole har med stor success optrådt på institutioner og plejehjem med den af Lokaludvalget støttede forestilling Peter Pan

